1.

O Domine Jesu Chri de
 memen to quod tu dixisti nolo
 mortem peccatoris sed ut ma-
 gis conuer tatur et uiuat conuer-
 tatur et uiuat et uiuat et ui-
 uat Aspi ce i gi tur
 as pi ce aspi ce i gi tur

Mus. Löb. 18, 2